4

ПРОТОКОЛ

заседания …… 00.00.0000 года

	г. Петропавловск-Камчатский
	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

[bookmark: _GoBack]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Должность
ФАМИЛИЯ И.О.

Присутствовали:
(перечисление в соответствии с должностной иерархией, в случае одинаковой должности перечисление в соответствии с алфавитным порядком)

	ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	–
	заместитель Председателя Правительства Камчатского края

	ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	–
	Министр здравоохранения Камчатского края

	ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	–
	Министр финансов Камчатского края

или (если количество членов коллегиального органа превышает 15 человек)
Присутствовали: 30 человек (список прилагается)

1. О мерах по реализации федеральной целевой программы...
(выравнивание по центру, наименование пункта согласно утвержденной повестке заседания)
(Фамилия И.О, Фамилия И.О.)

СЛУШАЛИ:
Фамилия И.О. - текст доклада прилагается (при необходимости)

ВЫСТУПИЛИ:
Фамилия И.О. - краткая запись выступления (при необходимости)
Фамилия И.О. - краткая запись выступления (при необходимости)

РЕШИЛИ:
(основной текст печатается с межстрочным интервалом 1)
1.1. Заместителю Председателя Правительства Камчатского края Фамилия И.О. (в дательном падеже) обеспечить …. (содержание поручения в повелительном наклонении)
срок – доклад до 00.00.0000.

1.2. Минэкономразвития Камчатского края (Фамилия И.О. в именительном падеже):

1.2.1. Совместно с Агентством лесного хозяйства Камчатского края (Фамилия И.О. в именительном падеже) обеспечить разработку …
срок – 00.00.0000.

1.2.2. Подготовить предложения …
срок – 00.00.0000.

	Должность
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	И.О. Фамилия
(выравнивается по нижней строке должности)

[bookmark: P1121]

СПИСОК
участников совещания по …….. 00.00.0000 года

	Правительство Камчатского края

	1.
	ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	Председатель Правительства
Камчатского края

	2.
	ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	Заместитель Председателя Правительства Камчатского края

	3.
	ФАМИЛИЯ
Имя Отчество

	Министр рыбного хозяйства Камчатского края

	Органы местного самоуправления

	4.
	ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа